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60 m 1.rozbeh        žiaci                               

  1  Rusnák Matúš          991219  ZŠ Novomeského Trenčín           7,65   

  2  Igaz Libor            000225  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     7,90   

  3  Eliáš Patrik          000809  ZŠ Beluša                        8,00   

  4  Batka Matúš           000404  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,01   

  5  Hajšo Patrik          000605  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     8,03   

  6  Filo Peter            000815  ZŠ Beluša                        8,11   

 

60 m 2.rozbeh        žiaci                               

  1  Sloviak Martin        990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,62   

  2  Klemens Viktor        990828  ZŠ Novomeského Trenčín           7,92   

  3  Bednár Anton          000514  ZŠ Novomeského Trenčín           8,12   

  4  Kužma Tomáš           001031  SŠ Nitrianské Pravno             8,42   

  5  Herák Michal          00      ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    8,59   

     Opavský Matúš         991107  ZŠ Veľká Okružná Partizánske        DQ  

 

60 m 3.rozbeh        žiaci                               

  1  Jeřala Pavol          990910  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    7,52   

  2  Drška Sebastián       001118  SŠ Nitrianské Pravno             7,75   

  3  Piešťanský Branislav  990309  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,76   

  4  Martinka Jakub        990930  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,00   

  5  Sehnoutek Patrik      010109  ZŠ Beluša                        8,03   

  6  Božik Martin          000727  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,22   

 

60 m 4.rozbeh        žiaci                               

  1  Hájek Michal          990605  ZŠ s MŠ Udiča                    7,55   

  2  Labo Dávid            000311  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    7,62   

  3  Davies Vincent        990426  SŠ Nitrianské Pravno             7,83   

  4  Galba Ján             990920  ZŠ Brezová pod Bradlom           7,92   

  5  Bakiu Kerim           000426  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    8,33   

 

60 m 5.rozbeh        žiaci                               

  1  Hanic Mário           990917  ZŠ s MŠ Podolie                  7,40   

  2  Pilát Miloš           991010  ZŠ Gorazdova Púchov              7,72   

  3  Schrimpel Lukáš       000611  ZŠ Školská Považská Bystrica     7,93   

  4  Bokor Roman           000308  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    8,02   

  5  Harant Patrik         010927  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,13   

 

60 m 6.rozbeh        žiaci                               

  1  Cicko Vladimír        991111  ZŠ Nedožery-Brezany              7,63   

  2  Pagáč Jakub           991113  ZŠ Palu Nemšová                  7,75   

  3  Kršák Teodor          000724  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    9,22   
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60 m finále          žiaci                               

  1  Hanic Mário           990917  ZŠ s MŠ Podolie                  7,39    SB 

  2  Cicko Vladimír        991111  ZŠ Nedožery-Brezany              7,50    SB 

  3  Hájek Michal          990605  ZŠ s MŠ Udiča                    7,52    SB 

  4  Jeřala Pavol          990910  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    7,61   

  5  Sloviak Martin        990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,74   

  6  Labo Dávid            000311  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    7,75   

 

300 m 1.beh          žiaci                               

  1  Binka Marek           990626  ZŠ Beluša                       39,42   

  2  Ladický Matúš         000113  ZŠ Beniaka Chynorany            41,15   

  3  Klemens Viktor        990828  ZŠ Novomeského Trenčín          42,33   

  4  Grunvalský Ľuboš      990912  ZŠ s MŠ Udiča                   42,61   

  5  Herák Michal          010607  ZŠ Brezová pod Bradlom          43,02   

  6  Šulgan Martin         000123  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   43,55   

 

300 m 2.beh          žiaci                               

  1  Hanic Mário           990917  ZŠ s MŠ Podolie                 38,25   

  2  Labo Dávid            000311  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   38,32   

  3  Daniš Šimon           010326  ZŠ Školská Považská Bystrica    44,25   

  4  Wagner Erik           010621  ZŠ Školská Považská Bystrica    46,32   

  5  Považanec Erik        990225  ZŠ Brezová pod Bradlom          46,55   

  6  Harant Andrej         010927  ZŠ Školská Považská Bystrica    47,65   

 

300 m 3.beh          žiaci                               

  1  Igaz Libor            000225  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    41,82   

  2  Sehnoutek Patrik      010109  ZŠ Beluša                       42,22   

  3  Vlk Jozef             000316  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   42,31   

  4  Božik Martin          000727  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   42,58   

  5  Varhaník Martin       991227  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   42,83   

     Cabovský Timotej      000523  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.       NP  

 

300 m 4.beh          žiaci                               

  1  Rusnák Matúš          991219  ZŠ Novomeského Trenčín          38,72   

  2  Ambrož Adrián         991121  ZŠ Novomeského Trenčín          40,80   

  3  Dulík Lukáš           000308  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    41,02   

  4  Maťašák Dávid         991023  SŠ Nitrianské Pravno            41,42   

  5  Paulíny Adam          990429  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   45,73   

  6  Kršák Teodor          000724  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   50,75   

 

300 m 5.beh          žiaci                               

  1  Drška Sebastián       001118  SŠ Nitrianské Pravno            39,45   

  2  Piešťanský Branislav  990309  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   41,00   

  3  Pruška Ondrej         000215  ZŠ Soblahov Trenčín             41,45   
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300 m cel.por.       žiaci                               

  1  Hanic Mário           990917  ZŠ s MŠ Podolie                 38,25   

  2  Labo Dávid            000311  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   38,32   

  3  Rusnák Matúš          991219  ZŠ Novomeského Trenčín          38,72   

  4  Binka Marek           990626  ZŠ Beluša                       39,42   

  5  Drška Sebastián       001118  SŠ Nitrianské Pravno            39,45   

  6  Ambrož Adrián         991121  ZŠ Novomeského Trenčín          40,80   

  7  Piešťanský Branislav  990309  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   41,00   

  8  Dulík Lukáš           000308  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    41,02   

  9  Ladický Matúš         000113  ZŠ Beniaka Chynorany            41,15   

 10  Maťašák Dávid         991023  SŠ Nitrianské Pravno            41,42   

 11  Pruška Ondrej         000215  ZŠ Soblahov Trenčín             41,45   

 12  Igaz Libor            000225  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    41,82   

 13  Sehnoutek Patrik      010109  ZŠ Beluša                       42,22   

 14  Vlk Jozef             000316  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   42,31   

 15  Klemens Viktor        990828  ZŠ Novomeského Trenčín          42,33   

 16  Božik Martin          000727  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   42,58   

 17  Grunvalský Ľuboš      990912  ZŠ s MŠ Udiča                   42,61   

 18  Varhaník Martin       991227  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   42,83   

 19  Herák Michal          010607  ZŠ Brezová pod Bradlom          43,02   

 20  Šulgan Martin         000123  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   43,55   

 21  Daniš Šimon           010326  ZŠ Školská Považská Bystrica    44,25   

 22  Paulíny Adam          990429  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   45,73   

 23  Wagner Erik           010621  ZŠ Školská Považská Bystrica    46,32   

 24  Považanec Erik        990225  ZŠ Brezová pod Bradlom          46,55   

 25  Harant Andrej         010927  ZŠ Školská Považská Bystrica    47,65   

 26  Kršák Teodor          000724  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   50,75   

     Cabovský Timotej      000523  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.       NP  

 

1000 m 1.beh         žiaci                               

  1  Ivaniš Karol          000527  ZŠ Gorazdova Púchov            2:55,41  

  2  Hrebíček Peter        991219  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  2:58,22  

  3  Hanuska Lukáš         000428  SŠ Nitrianské Pravno           2:59,00  

  4  Mano Mário            000523  ZŠ Veľká Okružná Partizánske   3:01,36  

  5  Hanulk Lukáš          000730  ZŠ Plevník-Drieňové            3:03,44  

  6  Pakanec Marek         000413  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:07,62  

  7  Kobela Kristián       000809  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom  3:09,43  

  8  Baláž Tomáš           000511  SŠ Nitrianské Pravno           3:11,35  

  9  Petráš Patrik         000310  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:11,42  

 10  Harant Andrej         010927  ZŠ Školská Považská Bystrica   3:16,55  

 11  Polák Fabián          991223  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:19,22  

 12  Vlk Jozef             000316  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom  3:23,75  

 13  Krahulec Tomáš        030830  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:30,80  

     Bokor Roman           000308  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom       NF  
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1000 m 2.beh         žiaci                               

  1  Guga Sebastián        010517  ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:52,53  

  2  Cibula Jakub          000428  ZŠ MN Handlová                 2:54,23  

  3  Ambrož Adrián         991121  ZŠ Novomeského Trenčín         2:55,77  

  4  Dulík Lukáš           000308  ZŠ Veľká Okružná Partizánske   2:56,83  

  5  Šulgan Martin         000123  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.  2:59,73  

  6  Znášik Samuel         010424  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:05,78  

  7  Turza Marián          000309  ZŠ Beluša                      3:13,45  

  8  Paulíny Adam          990429  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.  3:14,15  

  9  Kučmín Adam           001104  ZŠ Beluša                      3:14,42  

 10  Štefánik Juraj        990909  ZŠ Novomeského Trenčín         3:16,35  

 11  Valášek Erik          000717  ZŠ Školská Považská Bystrica   3:16,92  

 12  Klimo Andrej          010830  ZŠ Beluša                      3:20,82  

 13  Furek Erik            031215  ZŠ Beniaka Chynorany           3:22,69  

     Baláž Denis           000728  ZŠ Veľká Okružná Partizánske        NP  

 

1000 m cel.por.      žiaci                               

  1  Guga Sebastián        010517  ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:52,53  

  2  Cibula Jakub          000428  ZŠ MN Handlová                 2:54,23  

  3  Ivaniš Karol          000527  ZŠ Gorazdova Púchov            2:55,41  

  4  Ambrož Adrián         991121  ZŠ Novomeského Trenčín         2:55,77  

  5  Dulík Lukáš           000308  ZŠ Veľká Okružná Partizánske   2:56,83  

  6  Hrebíček Peter        991219  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  2:58,22  

  7  Hanuska Lukáš         000428  SŠ Nitrianské Pravno           2:59,00  

  8  Šulgan Martin         000123  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.  2:59,73  

  9  Mano Mário            000523  ZŠ Veľká Okružná Partizánske   3:01,36  

 10  Hanulk Lukáš          000730  ZŠ Plevník-Drieňové            3:03,44  

 11  Znášik Samuel         010424  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:05,78  

 12  Pakanec Marek         000413  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:07,62  

 13  Kobela Kristián       000809  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom  3:09,43  

 14  Baláž Tomáš           000511  SŠ Nitrianské Pravno           3:11,35  

 15  Petráš Patrik         000310  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:11,42  

 16  Turza Marián          000309  ZŠ Beluša                      3:13,45  

 17  Paulíny Adam          990429  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.  3:14,15  

 18  Kučmín Adam           001104  ZŠ Beluša                      3:14,42  

 19  Štefánik Juraj        990909  ZŠ Novomeského Trenčín         3:16,35  

 20  Harant Andrej         010927  ZŠ Školská Považská Bystrica   3:16,55  

 21  Valášek Erik          000717  ZŠ Školská Považská Bystrica   3:16,92  

 22  Polák Fabián          991223  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:19,22  

 23  Klimo Andrej          010830  ZŠ Beluša                      3:20,82  

 24  Furek Erik            031215  ZŠ Beniaka Chynorany           3:22,69  

 25  Vlk Jozef             000316  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom  3:23,75  

 26  Krahulec Tomáš        030830  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:30,80  

     Bokor Roman           000308  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom       NF  

     Baláž Denis           000728  ZŠ Veľká Okružná Partizánske        NP  
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diaľka               žiaci                               

  1  Kubena Ján            991114  ZŠ Školská Považská Bystrica     564    

  2  Opavský Matúš         991107  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     563    

  3  Binka Marek           990626  ZŠ Beluša                        548    

  4  Jeřala Pavol          990910  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    532    

  5  Pagáč Jakub           991113  ZŠ Palu Nemšová                  528    

  6  Pišoja Marián         000616  ZŠ Novomeského Trenčín           526    

  7  Illéš Adam            000213  SŠ Nitrianské Pravno             522    

  8  Beláň Marek           001104  SŠ sv. Bosca Nová Dubnica        522    

  9  Harant Patrik         010927  ZŠ Školská Považská Bystrica     510    

 10  Schrimpel Lukáš       000611  ZŠ Školská Považská Bystrica     509    

 11  Hruška Roman          990927  ZŠ MC Handlová                   506    

 12  Varhaník Martin       991227  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    501    

 13  Baláž Tomáš           000511  SŠ Nitrianské Pravno             495    

 14  Sloviak Martin        990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    491    

 15  Herák Michal          010607  ZŠ Brezová pod Bradlom           490    

 16  Hrebíček Peter        991219  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    480    

 17  Staňo Jakub           000317  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    473    

 18  Hajšo Patrik          000605  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     473    

 19  Mano Mário            000523  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     472    

 20  Eliáš Patrik          000809  ZŠ Beluša                        471    

 21  Láska Vladimír        000608  ZŠ Novomeského Trenčín           456    

 22  Považanec Erik        990225  ZŠ Brezová pod Bradlom           454    

 23  Turza Marián          000309  ZŠ Beluša                        449    

 24  Adamkovič Matúš       010514  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    449    

 25  Surovček Patrik       010314  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    442    

 26  Štefánik Juraj        990909  ZŠ Novomeského Trenčín           428    

 27  Bednár Anton          000514  ZŠ Novomeského Trenčín           427    

 28  Janček Denis          000512  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    421    

 29  Šnirc Romna           000114  SŠ Nitrianské Pravno             417    

     Cyprián Adam          020731  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom       NM  

     Bisaha Daniel         990814  ZŠ Partizán Považská Bystrica       NP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Krajské kolo v atletike ZŠ 

 
Výsledky 

26.06.2015 18:29 

Dubnica nad Váhom 4. júna 2015 strana 6/20 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

výška                žiaci                               

  1  Kubala Dominik        000107  ZŠ Dukli Bánovce nad Bebravou    176    

  2  Pišoja Marián         000616  ZŠ Novomeského Trenčín           176    

  3  Kopecký Maroš         001101  ZŠ Beniaka Chynorany             174    

  4  Barka Ján             000111  ZŠ Slovanská Púchov              166    

  5  Kotras Marek          000105  ZŠ s MŠ Bolešov                  166    

  6  Bočák Juraj           990818  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    160    

     Petráš Patrik         000310  ZŠ Brezová pod Bradlom           160    

  8  Mušák Matej           000713  ZŠ Beluša                        160    

  9  Pakanec Marek         000413  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    160    

 10  Flimel František      000127  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    155    

     Janček Denis          000512  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    155    

 12  Feješ Stanislav       991022  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     155    

 13  Mikulka Erik          000317  ZŠ Brezová pod Bradlom           155    

 14  Chudý Denis           000201  ZŠ Novomeského Trenčín           155    

 15  Szegeny Jaroslav      000429  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     150    

     Filo Peter            000815  ZŠ Beluša                        150    

 17  Surovček Patrik       010314  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    145    

     Daniš Šimon           010326  ZŠ Školská Považská Bystrica     145    

 19  Kužma Tomáš           001031  SŠ Nitrianské Pravno             140    

     Šnirc Romna           000114  SŠ Nitrianské Pravno             140    

     Cyprián Adam          020731  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    140    

     Valášek Erik          000717  ZŠ Školská Považská Bystrica     140    

 23  Zimmerman Erich       010817  SŠ Nitrianské Pravno             140    

 24  Wagner Erik           010621  ZŠ Školská Považská Bystrica     140    
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guľa                 žiaci                               

  1  Kubena Ján            991114  ZŠ Školská Považská Bystrica    13,08   

  2  Rusnák Vladimír       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   12,65   

  3  Krajčovič Martin      991229  ZŠ Bzince pod Javorinou         12,65   

  4  Davies Vincent        990426  SŠ Nitrianské Pravno            12,38   

  5  Skoupa Norbert        001103  ZŠ Novomeského Trenčín          12,34   

  6  Lagin Marián          000226  ZŠ Zlatníky                     11,70   

  7  Šesták Christopher    001013  ZŠ Beniaka Chynorany            11,42   

  8  Illéš Adam            000213  SŠ Nitrianské Pravno            11,30   

  9  Dodrv Andrej          990702  ZŠ Brezová pod Bradlom          11,28   

 10  Sučik Adam            991219  ZŠ Školská Považská Bystrica    11,23   

 11  Valach Róbert         000707  ZŠ Mládežnícka Púchov           11,08   

 12  Kotras Marek          000105  ZŠ s MŠ Bolešov                 11,03   

 13  Jamborek Tomáš        000519  ZŠ Školská Považská Bystrica    11,02   

 14  Bezák Andrej          991015  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    10,98   

 15  Hrubo Martin          000116  ZŠ Beluša                       10,88   

 16  Čertík Simon          000727  ZŠ Koš                          10,57   

 17  Plavecký Dominik      010615  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   10,44   

 18  Polák Fabián          991223  ZŠ Brezová pod Bradlom          10,12   

 19  Mušák Matej           000713  ZŠ Beluša                       10,07   

 20  Moško Michal          000116  ZŠ Beluša                        9,99   

 21  Feješ Stanislav       991022  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     9,92   

 22  Bakiu Kerim           000426  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    9,53   

 23  Flimel František      000127  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    9,11   

 24  Láska Vladimír        000608  ZŠ Novomeského Trenčín           9,10   

 25  Húska Lukáš           000912  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom    8,97   

 26  Cabovský Timotej      000523  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    8,90   

 27  Crho Aleš             000104  ZŠ Veľká Okružná Partizánske     8,87   

 28  Záhora Jakub          991202  ZŠ Novomeského Trenčín           8,73   

 29  Znášik Samuel         010424  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,00   

 30  Szamuel František     020411  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    7,77   

     Kobela Kristián       000809  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom       NM  

     Bisaha Daniel         990814  ZŠ Partizán Považská Bystrica       NP  
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kriket               žiaci                               

  1  Hrnčár Peter          990526  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   89,56   

  2  Hruška Roman          990927  ZŠ MC Handlová                  77,44   

  3  Rusnák Vladimír       991123  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   74,40   

  4  Martinka Jakub        990930  ZŠ Školská Považská Bystrica    74,22   

  5  Bočák Juraj           990818  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   72,21   

  6  Staňo Jakub           000317  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   68,90   

  7  Kadaš Michal          991001  ZŠ Slovansk Považská Bystrica   68,74   

  8  Karas Filip           990710  ZŠ Lednické Rovné               66,70   

  9  Bezák Andrej          991015  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    66,50   

 10  Skoupa Norbert        001103  ZŠ Novomeského Trenčín          65,53   

 11  Záhora Jakub          991202  ZŠ Novomeského Trenčín          64,80   

 12  Šlahor Slavomír       010116  ZŠ Brezová pod Bradlom          63,86   

 13  Húska Lukáš           000912  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   63,66   

 14  Maťašák Dávid         991023  SŠ Nitrianské Pravno            63,50   

 15  Szegeny Jaroslav      000429  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    62,49   

 16  Herák Michal          00      ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   62,45   

 17  Moško Michal          000116  ZŠ Beluša                       62,04   

 18  Šlenger Matúš         001124  SŠ Nitrianské Pravno            60,60   

 19  Hrubo Martin          000116  ZŠ Beluša                       59,46   

 20  Plavecký Dominik      010615  ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   59,20   

 21  Chudý Denis           000201  ZŠ Novomeského Trenčín          57,70   

 22  Szamuel František     020411  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   57,36   

 23  Sučik Adam            991219  ZŠ Školská Považská Bystrica    56,74   

 24  Jamborek Tomáš        000519  ZŠ Školská Považská Bystrica    56,00   

 25  Galba Ján             990920  ZŠ Brezová pod Bradlom          54,90   

 26  Crho Aleš             000104  ZŠ Veľká Okružná Partizánske    52,50   

 27  Dodrv Andrej          990702  ZŠ Brezová pod Bradlom          45,05   

 28  Klimo Andrej          010830  ZŠ Beluša                       42,80   
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4 x 60 m 1.beh       žiaci                               

  1  TNNOV                         ZŠ Novomeského Trenčín          30,02   

  2  BELUS A                       ZŠ Beluša                       30,10   

  3  PROKR                         ZŠ Veľká Okružná Partizánske    30,42   

  4  NMTEM A                       ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   31,91   

  5  BELUS B                       ZŠ Beluša                       32,25   

  6  BBPAR B                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   32,41   

 

4 x 60 m 2.beh       žiaci                               

  1  PBSKO A                       ZŠ Školská Považská Bystrica    29,62   

  2  NPRAVS                        SŠ Nitrianské Pravno            30,12   

  3  DCAPD A                       ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   30,63   

  4  BREZO                         ZŠ Brezová pod Bradlom          31,72   

  5  BBPAR A                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   32,08   

  6  PBSKO B                       ZŠ Školská Považská Bystrica    32,81   

 

4 x 60 m cel.por.    žiaci                               

  1  PBSKO A                       ZŠ Školská Považská Bystrica    29,62   

  2  TNNOV                         ZŠ Novomeského Trenčín          30,02   

  3  BELUS A                       ZŠ Beluša                       30,10   

  4  NPRAVS                        SŠ Nitrianské Pravno            30,12   

  5  PROKR                         ZŠ Veľká Okružná Partizánske    30,42   

  6  DCAPD A                       ZŠ P.Demitr Dubnica nad Váhom   30,63   

  7  BREZO                         ZŠ Brezová pod Bradlom          31,72   

  8  NMTEM A                       ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.   31,91   

  9  BBPAR A                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   32,08   

 10  BELUS B                       ZŠ Beluša                       32,25   

 11  BBPAR B                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   32,41   

 12  PBSKO B                       ZŠ Školská Považská Bystrica    32,81   
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60 m 1.rozbeh        žiačky                              

  1  Kollárová Veronika    000108  ZŠ Dlhé hony Trenčín             8,11   

  2  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         8,22   

  3  Kmeťková Ema          000323  ZŠ Kanianka                      8,65   

  4  Neubaurová Lívia      011007  ZŠ Beniaka Chynorany             8,80   

  5  Vašková Adriána       051027  ZŠ Brezová pod Bradlom           9,42   

  6  Krpelanová Radka      000203  ZŠ Nitrianské Rudno              9,83   

 

60 m 2.rozbeh        žiačky                              

  1  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno              8,72   

  2  Kazíková Petra        000420  ZŠ Beluša                        8,80   

  3  Šujanová Erika        001003  ZŠ Nitrianské Rudno              9,05   

  4  Flodrová Izabela      000901  ZŠ Mládežnícka Púchov            9,21   

  5  Frémalová Amanda      010507  ZŠ Beniaka Chynorany             9,28   

     Kobezdová Barbora     001214  ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  

 

60 m 3.rozbeh        žiačky                              

  1  Švecová Andrea        030103  OG Partizánske                   8,12   

  2  Zaťková Sabina        021018  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,60   

  3  Kardošová Zuzana      000829  ZŠ Mládežnícka Púchov            8,73   

  4  Matláková Vanesa      010805  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         8,90   

  5  Jakalová Jasmína      990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    9,11   

  6  Nemová Laura          000410  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    9,14   

 

60 m 4.rozbeh        žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         8,42   

  2  Miháliková Petra      000213  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,60   

  3  Golbincová Andrea     020509  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,91   

  4  Vyhničková Natália    991207  ZŠ Školská Považská Bystrica     9,15   

     Kovačovičová Lenka    010511  ZŠ Bzince pod Javorinou             NP  

     Černá Lenka           010328  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.       NP  

 

60 m 5.rozbeh        žiačky                              

  1  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,15   

  2  Štefánikova Victoria  991221  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    8,60   

  3  Brtišová Aneta        000410  ZŠ Mládežnícka Púchov            8,84   

  4  Havalcová Ruth        020415  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   10,20   

 

60 m finále          žiačky                              

  1  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,02    SB 

  2  Švecová Andrea        030103  OG Partizánske                   8,03    SB 

  3  Kollárová Veronika    000108  ZŠ Dlhé hony Trenčín             8,04    SB 

  4  Zápotočná Sophia      001223  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         8,25    SB 

  5  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         8,32   

  6  Štefánikova Victoria  991221  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    8,61   

 

300 m 1.beh          žiačky                              

  1  Švecová Andrea        030103  OG Partizánske                  42,41   

  2  Mikušincová Miroslav  030211  ŠG Trenčín                      46,35   

  3  Vetešková Martina     020928  ZŠ Gorazdova Púchov             49,78   

  4  Cibičková Paulína     010814  ZŠ Školská Považská Bystrica    50,15   

  5  Grznárová Dáša        010922  ZŠ Školská Považská Bystrica    56,54   

     Kupčíková Petra       011124  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.       NP  
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300 m 2.beh          žiačky                              

  1  Zápotočná Sophia      001223  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        42,85   

  2  Kuníková Lucia        020131  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        48,72   

  3  Lafeková Martina      010415  ZŠ Školská Považská Bystrica    49,81   

  4  Bizoňová Kristína     000123  ZŠ Mládežnícka Púchov           53,48   

  5  Hrnčiarová Aneta      991023  ZŠ Brezová pod Bradlom          55,50   

  6  Juráčková Adriána     011101  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   59,89   

 

300 m 3.beh          žiačky                              

  1  Miháliková Petra      000213  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   49,12   

  2  Zaťková Sabina        021018  ZŠ Brezová pod Bradlom          49,22   

  3  Cigániková Monika     000330  ZŠ s MŠ Udiča                   50,51   

  4  Antalová Daniela      010402  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   50,93   

  5  Žáková Viktória       011209  ZŠ Hodžova Trenčín              51,57   

  6  Flodrová Izabela      000901  ZŠ Mládežnícka Púchov           54,12   

 

300 m 4.beh          žiačky                              

  1  Motúzová Patrícia     000228  ZŠ Nitrianské Rudno             49,33   

  2  Kosáková Vanesa       030117  ZŠ Mládežnícka Púchov           50,41   

  3  Grófová Martina       000513  ZŠ Hodžova Trenčín              50,87   

  4  Šujanová Erika        001003  ZŠ Nitrianské Rudno             52,42   

  5  Myšáková Petra        000616  ZŠ Nitrianské Rudno             55,47   

  6  Kováčiková Miriam     000323  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   56,33   

 

300 m 5.beh          žiačky                              

  1  Hynčicová Klára       010217  ZŠ Nitrianské Pravno            47,80   

  2  Frémalová Amanda      010507  ZŠ Beniaka Chynorany            49,81   

  3  Černáková Dajana      011030  ZŠ Beniaka Chynorany            49,93   

  4  Burzalová Hana        001103  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        51,35   

     Juricová Kristína     000530  ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  
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300 m cel.por.       žiačky                              

  1  Švecová Andrea        030103  OG Partizánske                  42,41   

  2  Zápotočná Sophia      001223  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        42,85   

  3  Mikušincová Miroslav  030211  ŠG Trenčín                      46,35   

  4  Hynčicová Klára       010217  ZŠ Nitrianské Pravno            47,80   

  5  Kuníková Lucia        020131  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        48,72   

  6  Miháliková Petra      000213  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   49,12   

  7  Zaťková Sabina        021018  ZŠ Brezová pod Bradlom          49,22   

  8  Motúzová Patrícia     000228  ZŠ Nitrianské Rudno             49,33   

  9  Vetešková Martina     020928  ZŠ Gorazdova Púchov             49,78   

 10  Lafeková Martina      010415  ZŠ Školská Považská Bystrica    49,81   

     Frémalová Amanda      010507  ZŠ Beniaka Chynorany            49,81   

 12  Černáková Dajana      011030  ZŠ Beniaka Chynorany            49,93   

 13  Cibičková Paulína     010814  ZŠ Školská Považská Bystrica    50,15   

 14  Kosáková Vanesa       030117  ZŠ Mládežnícka Púchov           50,41   

 15  Cigániková Monika     000330  ZŠ s MŠ Udiča                   50,51   

 16  Grófová Martina       000513  ZŠ Hodžova Trenčín              50,87   

 17  Antalová Daniela      010402  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   50,93   

 18  Burzalová Hana        001103  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        51,35   

 19  Žáková Viktória       011209  ZŠ Hodžova Trenčín              51,57   

 20  Šujanová Erika        001003  ZŠ Nitrianské Rudno             52,42   

 21  Bizoňová Kristína     000123  ZŠ Mládežnícka Púchov           53,48   

 22  Flodrová Izabela      000901  ZŠ Mládežnícka Púchov           54,12   

 23  Myšáková Petra        000616  ZŠ Nitrianské Rudno             55,47   

 24  Hrnčiarová Aneta      991023  ZŠ Brezová pod Bradlom          55,50   

 25  Kováčiková Miriam     000323  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   56,33   

 26  Grznárová Dáša        010922  ZŠ Školská Považská Bystrica    56,54   

 27  Juráčková Adriána     011101  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   59,89   

     Kupčíková Petra       011124  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.       NP  

     Juricová Kristína     000530  ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  

 

800 m 1.beh          žiačky                              

  1  Suranová Karin        001211  ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:26,22  

  2  Šebáková Katharina    001007  ZŠ Nemocnič Považská Bystrica  2:39,45  

  3  Kalusová Viktória     010412  ZŠ Beluša                      2:39,80  

  4  Kuníková Lucia        020131  ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:39,84  

  5  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno            2:47,60  

  6  Rosinová Kristína     000602  ZŠ Mládežnícka Púchov          2:48,95  

  7  Maťavková Simona      020204  ZŠ Beniaka Chynorany           2:51,83  

  8  Burzalová Hana        00      ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:53,65  

  9  Labantová Natália     000309  ZŠ Mládežnícka Púchov          2:54,80  

 10  Vigodová Sára         000602  ZŠ Škols Bánovce nad Bebravou  2:58,75  

 11  Kvasnicová Júlia      010219  ZŠ Beniaka Chynorany           3:02,33  

 12  Čuvalová Megan        050616  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:08,71  

 13  Petrušová Bianka      020320  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:09,43  
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800 m 2.beh          žiačky                              

  1  Stachová Anita        010829  ZŠ Čachtice                    2:31,11  

  2  Žáková Viktória       011209  ZŠ Hodžova Trenčín             2:38,73  

  3  Grznárová Dáša        010922  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:47,35  

  4  Môciková Lea          020930  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:58,55  

  5  Valachová Stanislava  010115  ZŠ Hodžova Trenčín             2:58,73  

  6  Myšáková Petra        000616  ZŠ Nitrianské Rudno            3:00,61  

  7  Bezáková Katarína     040910  ZŠ Beniaka Chynorany           3:01,52  

  8  Chrenková Vanesa      020524  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:02,05  

  9  Havalcová Ruth        020415  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.  3:04,12  

     Reháková Nina         011012  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou       NF  

     Fraňová Alena         000510  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.       NP  

     Hrčková Paulína       000211  ZŠ Veľké Uherce                     NP  

     Juricová Kristína     000530  ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  

 

800 m cel.por.       žiačky                              

  1  Suranová Karin        001211  ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:26,22  

  2  Stachová Anita        010829  ZŠ Čachtice                    2:31,11  

  3  Žáková Viktória       011209  ZŠ Hodžova Trenčín             2:38,73  

  4  Šebáková Katharina    001007  ZŠ Nemocnič Považská Bystrica  2:39,45  

  5  Kalusová Viktória     010412  ZŠ Beluša                      2:39,80  

  6  Kuníková Lucia        020131  ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:39,84  

  7  Grznárová Dáša        010922  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:47,35  

  8  Ďurišová Marcela      010117  ZŠ Nitrianské Rudno            2:47,60  

  9  Rosinová Kristína     000602  ZŠ Mládežnícka Púchov          2:48,95  

 10  Maťavková Simona      020204  ZŠ Beniaka Chynorany           2:51,83  

 11  Burzalová Hana        00      ZŠ C I Dubnica nad Váhom       2:53,65  

 12  Labantová Natália     000309  ZŠ Mládežnícka Púchov          2:54,80  

 13  Môciková Lea          020930  ZŠ Školská Považská Bystrica   2:58,55  

 14  Valachová Stanislava  010115  ZŠ Hodžova Trenčín             2:58,73  

 15  Vigodová Sára         000602  ZŠ Škols Bánovce nad Bebravou  2:58,75  

 16  Myšáková Petra        000616  ZŠ Nitrianské Rudno            3:00,61  

 17  Bezáková Katarína     040910  ZŠ Beniaka Chynorany           3:01,52  

 18  Chrenková Vanesa      020524  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou  3:02,05  

 19  Kvasnicová Júlia      010219  ZŠ Beniaka Chynorany           3:02,33  

 20  Havalcová Ruth        020415  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.  3:04,12  

 21  Čuvalová Megan        050616  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:08,71  

 22  Petrušová Bianka      020320  ZŠ Brezová pod Bradlom         3:09,43  

     Reháková Nina         011012  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou       NF  

     Fraňová Alena         000510  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.       NP  

     Hrčková Paulína       000211  ZŠ Veľké Uherce                     NP  

     Juricová Kristína     000530  ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  
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diaľka               žiačky                              

  1  Kaliašová Silvia      000404  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         513    

  2  Svrčková Terézia      010126  ZŠ Veľké Uherce                  485    

  3  Kollárová Veronika    000108  ZŠ Dlhé hony Trenčín             480    

  4  Pandyová Vanesa       000917  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         465    

  5  Macejková Aneta       000228  ZŠ kpt. Nálep Nové Mesto n.V.    455    

  6  Štefánikova Victoria  991221  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    435    

  7  Černáková Dajana      011030  ZŠ Beniaka Chynorany             428    

  8  Bezáková Veronika     010529  ZŠ Beniaka Chynorany             421    

  9  Vrecková Michaela     010123  ZŠ Nitrianské Rudno              417    

 10  Tináková Emma         030519  ZŠ Hodžova Trenčín               413    

 11  Kosáková Vanesa       030117  ZŠ Mládežnícka Púchov            408    

 12  Kardošová Zuzana      000829  ZŠ Mládežnícka Púchov            405    

 13  Kmeťková Ema          000323  ZŠ Kanianka                      404    

 14  Golbincová Andrea     020509  ZŠ Školská Považská Bystrica     397    

 15  Vyhničková Natália    991207  ZŠ Školská Považská Bystrica     394    

 16  Môciková Lea          020930  ZŠ Školská Považská Bystrica     390    

 17  Vašková Adriána       051027  ZŠ Brezová pod Bradlom           387    

     Chrenková Vanesa      020524  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    387    

 19  Kováčiková Miriam     000323  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    372    

 20  Krpelanová Radka      000203  ZŠ Nitrianské Rudno              368    

 21  Hrnčiarová Aneta      991023  ZŠ Brezová pod Bradlom           366    

 22  Reháková Nina         011012  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    364    

 23  Burzalová Hana        001103  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         356    

 24  Holotová Sabina       011005  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    333    

 25  Brtišová Aneta        000410  ZŠ Mládežnícka Púchov            308    

 26  Sedláčková Annamária  000718  ZŠ Nitrianské Rudno              307    

     Polakovičová Petra    000527  ZŠ Brezová pod Bradlom              NM  

     Žicháčková Emma       000120  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.       NM  

     Kobezdová Barbora     001214  ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  

     Kovačovičová Lenka    010511  ZŠ Bzince pod Javorinou             NP  
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výška                žiačky                              

  1  Černá Lenka           010328  ZŠ Tematinska Nové Mesto n.V.    151    

  2  Podoláková Pavlína    021209  ZŠ Veľkomoravská Trenčín         148    

  3  Markovičová Natália   001225  ZŠ Partizán Považská Bystrica    145    

  4  Buárová Patrícia      991221  ZŠ Nitrianské Rudno              140    

     Lafeková Martina      010415  ZŠ Školská Považská Bystrica     140    

  6  Ondrejková Monika     010828  ZŠ Školská Považská Bystrica     140    

  7  Matláková Vanesa      010805  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         135    

     Hroteková Nina        020814  ZŠ Beniaka Chynorany             135    

     Bizoňová Tereza       010211  ZŠ Mládežnícka Púchov            135    

 10  Fujeríková Katarína   990930  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         135    

 11  Dolníková Nataša      991127  ZŠ Diviaky nad Nitricou          135    

     Pavlovská Tatiana     020416  ŠG Trenčín                       135    

 13  Šušková Stela         000529  ZŠ Školská Považská Bystrica     130    

     Pandyová Vanesa       000917  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         130    

 15  Antalová Daniela      010402  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    130    

 16  Tináková Emma         030519  ZŠ Hodžova Trenčín               130    

 17  Labantová Natália     000309  ZŠ Mládežnícka Púchov            125    

     Sedláčková Annamária  000718  ZŠ Nitrianské Rudno              125    

     Polakovičová Petra    000527  ZŠ Brezová pod Bradlom           125    

 20  Jakalová Jasmína      990905  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    125    

     Šimúnová Lívia        020306  ZŠ Zlatníky                      125    

 22  Motúzová Patrícia     000228  ZŠ Nitrianské Rudno              125    

 23  Žofčíková Viktória    000407  ZŠ Mládežnícka Púchov            125    

     Chachulová Denisa     000517  ZŠ Lednické Rovné                125    

 25  Danková Martina       010125  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    125    

 26  Vožňáková Viktória    010906  ZŠ Beniaka Chynorany             120    

 27  Petrušová Bianka      020320  ZŠ Brezová pod Bradlom           120    

     Bezáková Veronika     010529  ZŠ Beniaka Chynorany             120    

 29  Holotová Sabina       011005  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    120    

 30  Juráčková Adriána     011101  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    115    

     Kupčíková Petra       011124  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.       NM  
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guľa                 žiačky                              

  1  Žiaková Miriama       000201  ZŠ Nitrianské Rudno             11,11   

  2  Bencelová Aneta       010220  ZŠ Jašíka Partizánske           10,35   

  3  Vrecková Michaela     010123  ZŠ Nitrianské Rudno             10,28   

  4  Masaryková Simona     991218  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    9,98   

  5  Hanuliaková Petra     020624  ZŠ Hodžova Trenčín               9,95   

  6  Bizoňová Kristína     000123  ZŠ Mládežnícka Púchov            9,70   

  7  Kostková Natália      000603  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         9,58   

  8  Fujeríková Katarína   990930  ZŠ C I Dubnica nad Váhom         9,12   

  9  Uríková Paulína       001101  ZŠ Komen Bánovce nad Bebravou    8,82   

 10  Neubaurová Lívia      011007  ZŠ Beniaka Chynorany             8,81   

 11  Pokorná Petra         021012  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    8,80   

 12  Bieliková Klára       011018  ZŠ Školská Považská Bystrica     8,77   

 13  Palanská Lenka        021007  ZŠ Brezová pod Bradlom           8,39   

 14  Žofčíková Viktória    000407  ZŠ Mládežnícka Púchov            8,28   

 15  Košíková Lea          000703  ZŠ Beniaka Chynorany             8,15   

 16  Zelenáková Natália    020712  ZŠ Brezová pod Bradlom           7,73   

 17  Fraňová Alena         000510  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    7,71   

 18  Brigantová Lenka      010730  ZŠ Školská Považská Bystrica     7,65   

 19  Opátová Kristína      000815  ZŠ Hodžova Trenčín               7,52   

 20  Nemová Laura          000410  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,48   

 21  Zágorová Patrícia     010815  ZŠ Mládežnícka Púchov            7,34   

 22  Ráciková Alexandra    000725  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou    7,13   

 23  Pekníková Lucia       991201  ZŠ Brezová pod Bradlom           7,05   

 24  Žicháčková Emma       000120  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.    6,86   

 25  Vožňáková Viktória    010906  ZŠ Beniaka Chynorany             6,30   
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kriket               žiačky                              

  1  Masaryková Simona     991218  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   58,13   

  2  Adamčíková Terézia    990922  ZŠ Rozkvet Považská Bystrica    58,10   

  3  Ráciková Alexandra    000725  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   56,66   

  4  Hanuliaková Petra     020624  ZŠ Hodžova Trenčín              55,55   

  5  Šušková Stela         000529  ZŠ Školská Považská Bystrica    54,40   

  6  Hanková Kristína      010516  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        54,04   

  7  Buárová Patrícia      991221  ZŠ Nitrianské Rudno             53,90   

  8  Žiaková Miriama       000201  ZŠ Nitrianské Rudno             53,60   

  9  Klobušická Marcela    020301  ŠG Trenčín                      52,91   

 10  Cibičková Paulína     010814  ZŠ Školská Považská Bystrica    51,00   

 11  Grófová Martina       000513  ZŠ Hodžova Trenčín              50,34   

 12  Košíková Lea          000703  ZŠ Beniaka Chynorany            48,21   

 13  Zahradová Jessica     990924  ZŠ Gorazdova Púchov             46,55   

 14  Divincová Adriana     010628  ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   46,50   

 15  Opátová Kristína      000815  ZŠ Hodžova Trenčín              45,97   

 16  Zágorová Patrícia     010815  ZŠ Mládežnícka Púchov           45,60   

 17  Bieliková Klára       011018  ZŠ Školská Považská Bystrica    44,70   

 18  Pokorná Petra         020212  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   41,87   

 19  Zelenáková Natália    020712  ZŠ Brezová pod Bradlom          40,00   

 20  Pekníková Lucia       991201  ZŠ Brezová pod Bradlom          39,12   

 21  Maťavková Simona      020204  ZŠ Beniaka Chynorany            37,50   

 22  Kostková Natália      000603  ZŠ C I Dubnica nad Váhom        37,40   

 23  Rosinová Kristína     000602  ZŠ Mládežnícka Púchov           28,00   

     Danková Martina       010125  ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou       NP  

 

4 x 60 m 1.beh       žiačky                              

  1  PBSKO B                       ZŠ Školská Považská Bystrica    34,02   

  2  RUDNO A                       ZŠ Nitrianské Rudno             34,51   

  3  PUMLA A                       ZŠ Mládežnícka Púchov           34,55   

  4  PUMLA B                       ZŠ Mládežnícka Púchov           36,40   

  5  CHYNO                         ZŠ Beniaka Chynorany            39,02   

     RUDNO B                       ZŠ Nitrianské Rudno                 NP  

 

4 x 60 m 2.beh       žiačky                              

  1  DCACI A                       ZŠ C I Dubnica nad Váhom        32,82   

  2  PBSKO A                       ZŠ Školská Považská Bystrica    33,01   

  3  BBPAR A                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   34,71   

  4  DCACI B                       ZŠ C I Dubnica nad Váhom        35,85   

  5  BBPAR B                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   38,75   

  6  NMODB                         ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   40,00   

 

4 x 60 m 3.beh       žiačky                              

  1  BREZO                         ZŠ Brezová pod Bradlom          35,52   

     TNHOD A                       ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  
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4 x 60 m cel.por.    žiačky                              

  1  DCACI A                       ZŠ C I Dubnica nad Váhom        32,82   

  2  PBSKO A                       ZŠ Školská Považská Bystrica    33,01   

  3  PBSKO B                       ZŠ Školská Považská Bystrica    34,02   

  4  RUDNO A                       ZŠ Nitrianské Rudno             34,51   

  5  PUMLA A                       ZŠ Mládežnícka Púchov           34,55   

  6  BBPAR A                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   34,71   

  7  BREZO                         ZŠ Brezová pod Bradlom          35,52   

  8  DCACI B                       ZŠ C I Dubnica nad Váhom        35,85   

  9  PUMLA B                       ZŠ Mládežnícka Púchov           36,40   

 10  BBPAR B                       ZŠ Parti Bánovce nad Bebravou   38,75   

 11  CHYNO                         ZŠ Beniaka Chynorany            39,02   

 12  NMODB                         ZŠ Odborárska Nové Mesto n.V.   40,00   

     TNHOD A                       ZŠ Hodžova Trenčín                  NP  

     RUDNO B                       ZŠ Nitrianské Rudno                 NP 
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Výsledky krajského kola v atletike ZŠ           
  

          

ŽIACI               
  

Spracoval: HRDO šport 

kolo :     krajské 
        

  
        

                 
Por.     Škola  skr. Súčet   

60 
m 

300 
m 1000 m výška diaľka guľa kriket 4x60m 

      Obec, mesto okres bodov   s s m : ss,0 cm cm m m s 

1.     ZŠ Partizánska Bánovce n.B.   871   7,62 41,00 2 : 58,22 160 501 12,65 74,40 32,08 

   
 

  
 

  
 

64 69     69 58 49 66 60 54 

   
   

  
 

7,76 42,58 3 : 5,78 160 491 9,11 72,21   

             61 61     61 58 46 38 57 - 

2.     SŠ Nitrianské Pravno   841   7,75 39,45 2 : 59,00 140 522 12,38 63,50 30,12 

   
 

  
 

  
 

61 80     68 36 55 64 47 69 

   
   

  
 

7,83 41,42 3 : 11,35 140 495 11,30 60,60   

             58 66     56 36 47 55 43 - 

3.     ZŠ Okružná Partizánske   841   7,90 41,02 2 : 56,83 155 563 10,98 66,50 30,42 

   
 

  
 

  
 

58 68     70 52 68 52 50 66 

   
   

  
 

8,03 41,82 3 : 1,36 150 473 9,92 62,49   

             52 64     65 46 41 44 45 - 

4.     ZŠ Beluša   818   8,00 39,42 3 : 13,45 160 548 10,88 62,04 30,10 

   
 

  
 

  
 

55 80     54 58 63 52 45 70 

   
   

  
 

8,03 42,22 3 : 14,42 150 471 10,07 59,46   

             52 62     53 46 41 45 42 - 

5.     ZŠ Školská Považská Bystrica   804   7,93 44,25 3 : 16,55 145 564 13,08 74,22 29,62 

   
 

  
 

  
 

55 53     51 41 69 69 60 74 

   
   

  
 

8,00 46,32 3 : 16,92 140 510 11,23 56,74   

             55 45     51 36 52 54 39 - 

6.     ZŠ Novomeského Trenčín   795   7,65 38,72 2 : 55,77 176 DQ  12,34 65,53 30,02 

    
 

  
 

  
 

64 85     71 79 - 63 49 70 

    
   

  
 

7,92 40,80 3 : 16,35 155 DQ  9,10 64,80   

              55 70     51 52 - 38 48 - 

7.     ZŠ P.Demitru Dubnica n.V.   776   7,62 38,32 3 : 9,43 155 473 10,44 68,90 30,63 

   
 

  
 

  
 

64 88     58 52 41 48 53 65 

   
   

  
 

8,02 42,31 3 : 23,75 140 421 8,97 63,66   

             52 61     45 36 29 37 47 - 

8.     ZŠ Brezová pod Bradlom   738   7,92 43,02 3 : 11,42 160 490 11,28 63,86 31,72 

   
 

  
 

  
 

55 58     56 58 46 55 47 56 

   
   

  
 

8,01 46,55 3 : 30,80 155 454 10,12 54,90   

             52 45     39 52 37 46 36 - 

9.     ZŠ Tématínska Nové Mesto n.   687   7,52 43,55 2 : 59,73 145 532 9,53 62,45 31,91 

   
 

  
 

  
 

67 56     67 41 58 41 45 55 

   
   

  
 

8,33 45,73 3 : 14,15   449 8,90 57,36   

             45 47     53 - 36 37 39 - 

 

 



 

Krajské kolo v atletike ZŠ 

 
Výsledky 

26.06.2015 18:29 

Dubnica nad Váhom 4. júna 2015 strana 20/20 
    

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

Výsledky krajského kola v atletike ZŠ           
  

          

ŽIAČKY             
  

Spracoval: HRDO šport 

kolo :     krajské 
        

  
        

                 
Por.     Škola  skr. Súčet   60 m 

300 
m 800 m výška diaľka guľa kriket 4x60m 

      Obec, mesto okres bodov   s s m : ss,0 cm cm m m s 

1.     ZŠ Centrum I Dubnica n.V.   964   8,22 42,85 2 : 26,22 135 513 9,58 54,04 32,82 

   
 

  
 

  
 

66 93     82 53 87 55 65 69 

   
   

  
 

8,42 48,72 2 : 39,84 135 465 9,12 37,40   

             59 60     62 53 69 51 40 - 

2.     ZŠ Školská Pov. Bystrica   805   8,15 49,81 2 : 47,35 140 397 8,77 54,40 33,01 

   
 

  
 

  
 

70 55     54 60 45 47 65 67 

   
   

  
 

8,91 50,15 2 : 58,55 140 394 7,65 51,00   

             44 54     43 60 44 37 60 - 

3.     ZŠ Nitrianské Rudno   796   8,72 49,33 2 : 47,60 140 417 11,11 53,90 34,51 

   
 

  
 

  
 

50 57     54 60 52 73 65 55 

   
   

  
 

9,05 52,42 3 : 0,61 125 368 10,28 53,60   

             42 43     41 41 36 63 64 - 

4.     ZŠ Mládežnícka Púchov   711   8,73 50,41 2 : 48,95 135 408 9,70 45,60 34,55 

   
   

  
 

50 52     52 53 49 57 51 55 

   
   

  
 

8,84 53,48 2 : 54,80 125 405 8,28 28,00   

             47 39     47 41 48 43 27 - 

5.     ZŠ Beniaka Chynorany   700   8,80 49,81 2 : 51,83 135 428 8,81 48,21 39,02 

   
 

  
 

  
 

50 55     49 53 56 48 56 29 

   
   

  
 

9,28 49,93 3 : 1,52 120 421 8,15 37,50   

             37 55     41 35 54 42 40 - 

6.     ZŠ Partizánska Bánovce n.B.   662   8,60 49,12 3 : 2,05 130 387 8,80 56,66 34,71 

   
 

  
 

  
 

56 59     40 47 42 48 69 53 

   
   

  
 

9,11 50,93 0   0,00 125 372 7,48 41,87   

             39 50     - 41 37 35 46 - 

7.     ZŠ Brezová pod Bradlom   615   8,60 49,22 3 : 8,71 125 387 8,39 40,00 35,52 

   
 

  
 

  
 

56 58     35 41 42 44 44 47 

   
   

  
 

9,42 55,50 3 : 9,43 120 366 7,73 39,12   

             33 31     34 35 35 38 42 - 

8.     ZŠ Obdorárska Nové Meston.   530   8,60 59,89 3 : 4,12 120 435 9,98 58,13 40,00 

   
 

  
 

  
 

56 18     38 35 59 60 71 24 

   
   

  
 

10,20   0   0,00 115 333 7,71 46,50   

             22 -     - 30 26 38 53 - 

9.     ZŠ Hodžova Trenčín   524     50,87 2 : 38,73 130 413 9,95 55,55   

   
 

  
 

  
 

- 50     64 47 51 60 67 - 

   
   

  
 

  51,57 2 : 58,73     7,52 50,34   

              - 47     43 - - 36 59 - 

 


